
Prekių grąžinimas

Informacija apie galimybę grąžinti prekes

Prekės, kurios negali būti grąžinamos:

kokybiški maisto produktai, įskaitant maisto papildus;
kokybiški parfumerijos, kosmetikos, tualetiniai preparatai;
visos kitos kokybiškos prekės, kurios buvo panaudotos, sugadintos, buvo pažeistos jų pakuotės ar dėl
kitų pirkėjo atliktų veiksmų prarado prekinę išvaizdą, taip pat ne visos komplektacijos prekės (pavyzdžiui,
prarastos konkrečios prekių dalys, nėra naudojimo instrukcijos ar garantinės knygelės, jei ji buvo išduota,
ir pan.);
kitų prekių, kurias pardavėjas turi teisę atsisakyti priimti, vadovaudamasis galiojančiais teisės aktais.

Prekės, neišvardytos negalimų grąžinti prekių sąraše, gali būti grąžinamos per 14 dienų nuo įsigijimo galite jas
grąžinti.

Prekės turi būti nepažeistos mechaniškai, pakuotė turi atitikti standartinę pardavimo pakuotę.

Prekės turi būti pristatytos adresu: Dariaus ir Girėno g. 42a-302a, LT-02189 Vilnius UAB ,,FD group"

Pagarbiai,

www.bonum.lt

https://www.bonum.lt/index.php#
https://www.bonum.lt/index.php#

	Prekių grąžinimas

